DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS BENEFÍCIOS DO MATERIAL
ESTRUTURADO PARA INCLUSÃO DE PESSOAS DO TRANSTORNO DO ESPECTRO
AUTISTA (TEA) de autoria de DANIELLA FERREIRA CORDEIRO, RAFAELLA ASFORA
SIQUEIRA CAMPOS LIMA, RAISSA ANANDA DE MACENA GOMES CAVALCANTI,
LUCIENE MARIA DA CONCEIÇÃO, RAFAEL ALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101350

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/101350